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I påskehelgen publiserte VG en liten sak som jeg først trodde var en forsinket aprilspøk. 
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Men det var det ikke, for sakens kilde var en pressemelding fra regjeringen fra mars: 

«I løpet av 2012 vil regjeringen legge frem en stortingsmelding om helse- og omsorgs-

tjenestene i en digital hverdag. Meldingen skal vise hvordan informasjons- og kommu-

nikasjonssystemer i helse- og omsorgssektoren (e-helse) kan bidra til bedre kvalitet 

i forebygging, behandling, rehabilitering og omsorg. Hvilke nettjenester bør helse- og 

omsorgssektoren tilby pasienter og helsepersonell? Hvordan kan vi oppnå bedre flyt 

av helseopplysninger mellom behandlende helsepersonell? Hvordan kan IT og velferds-

teknologi medvirke til at pasienter kan bo hjemme lenger? Dette er blant temaene 

Helse- og omsorgsdepartementet ønsker dine innspill til.»

Er det virkelig mulig at arbeidet med å utvikle og implementere helt basale IT-systemer 

i helsevesenet ikke er kommet lenger enn til idémyldringsstadiet? Det hadde vært 

akseptabelt i 1992, men ikke i 2012.

Charlotte Haug
redaktør
Redaksjonssjef
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Produksjonskoordinator
Ole Morten Vindorum
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mindre dette kommer særskilt til uttrykk.

Tidsskriftet er medlem av Vancouver-
gruppen (International Committee of 
Medical Journal Editors. www.icmje.org) 
og Committee on Publication Ethics 
(COPE. www.publicationethics.org) og 
følger retningslinjene derfra. Tidsskriftet 
er også medlem av Den Norske Fag-
presses Forening (www.fagpressen.no) 
og Tidsskriftforeningen 
(www.tidsskriftforeningen.no).
Siden sist

Mest leste på nett i forrige utgave (nr. 6/2012) er den personlige opplevelsen Medisinsk 
lettvekter – bare meg?, skrevet av medisinstudent Ingrid Neteland. Artikkelen har også 
fått mye oppmerksomhet i sosiale medier.

Mye av trafikken inn til Tidsskriftets nettside kommer fra søkemotoren Google, men 
også Facebook og Twitter sendte mange besøk til Tidsskriftet i forrige periode. Tirsdag 
27. mars, da forrige utgave kom ut, hadde vi 13 919 besøk!

På Tidsskriftets blogg blogg.tidsskriftet.no diskuteres det hvem som kan kalle seg 
ekspert på overvekt og fedme. «Jeg undres over at selvlærte ernæringsentusiaster 
og treningsfantaster omtales i media som ekspert på overvekt og fedme. De har smått 
med formell kompetanse fra relevante fag og egen forskning, og desto mer av per-
sonlig begeistring for friske, faste og formede kropper,» skriver Gro Rugseth. Hun er 
blitt møtt med både skulderklapp og kritikk i kommentarfeltet. Mange har også kom-
mentert bloggposten på Twitter.

«SVÆRT treffende om følelsen av å være 
#medisinstudent» 

«Veldig viktig innlegg i @Tidsskriftet 
om #Fedme: Lette svar på tunge spørsmål – 

sørgelig tynt for den som er tykk» 

@kriwitty på Twitter

@Ane_Kristine på Twitter
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